

दयाल सिंह कॉलेज

DYAL SINGH COLLEGE

(दिल्ली विश्वविद्यालय) / UNIVERSITY OF DELHI

दिनांक: 13.11.2024

सूचना/ NOTICE

प्रिय साथियों,

पूर्व नोटिस दिनांक 20.08.2024, 20.09.2024, और 23.10.2024 के संदर्भ में, भरे हुए पीबीएस (PBAS) आवेदन को संबंधित अवधियों के पूर्ण एपीएआर (APARs) और संलग्नक के रूप में प्रासंगिक दस्तावेजों / अनुलग्नकों के साथ सीएस-2018 के तहत जमा करने की अंतिम तिथि 31.12.2024 तक बढ़ा दी गई है। इसके अलावा, उपरोक्त दस्तावेजों के केवल दो सेट कॉलेज कार्यालय में जमा किए जाने चाहिए।

Dear Colleagues,

With reference to the earlier notice dated 20.08.2024, 20.09.2024, and 23.10.2024 the last date of submission under CAS-2018, of filled PBAS application alongwith completed APARs of the relevant periods and relevant documents as annexure has been extended till 31.12.2024. Further, only two sets of above documents be submitted in the College office.

विनोद पालीवाल

(प्रो.विनोद कुमार पालीवाल)

(Prof. V. K. Paliwal)

प्राचार्य/Principal

प्रति/ Copy to:

1. कॉलेज की वेबसाइट / College Website